
◎ルール

利⽤時間について
・利⽤可能時間は9:00-19:00です。
・利⽤時間には搬⼊出を含め、準備・後⽚付け等、全ての時間を含
んだお時間でご検討ください。
・利⽤時間を超過した場合、別に定める時間外延⻑料⾦を申し受け
ます。(10分毎に1500円の延⻑料⾦が発⽣します)

ご予約について
・初めてご利⽤のお客様は、ご⾒学いただいた後、予約が可能にな
ります。まずはご⾒学の⽇程をご相談ください。
・利⽤料⾦はご予約確定後、ご利⽤⽇の2⽇前までに、お送りした
決済リンクよりお⽀払ください。
・予約確定以降は以下のキャンセル料が発⽣します。
利⽤開始時間の14⽇前：⽀払い額の50％
利⽤開始時間の7⽇前：⽀払い額の100％

搬⼊出について
・搬⼊・搬出は、お客様の⾃⼰責任において実施してください。
・荷下ろしのための駐⾞スペース有り。ご利⽤希望の場合は、必ず
事前にご相談ください。
・近隣は住宅街ですので、搬⼊出時は騒⾳等にご配慮いただけます
ようお願い申し上げます。



利⽤概要

・カギの受け渡しは、⼊り⼝横に設置してあるキーボックスをご利
⽤ください。キーボックスの暗証番号は決済⼿続き終了後にお知ら
せいたします。

・スペース内は全て禁煙となっております。

・ご利⽤後は、お客様ご⾃⾝で清掃を⾏い、ゴミは全てお持ち帰り
ください。なお、特別清掃等の必要が⽣じた場合は、別途清掃料
（実費）を申し受けます。

スペース利⽤上の注意事項

・建物、付帯設備等へのガムテープ貼り（ポスター・メモ等の直貼
り）、釘打ちは⼀切厳禁です。
・スペース内の設備や備品等を破損・汚損・紛失等した場合は、そ
の賠償額（実費）を申し受けます。
・ご利⽤期間中、スペース内の商品・私物等は、お客様にて保管・
管理をお願いいたします。盗難トラブル等について、当スペースは
責任を負いかねますので、予めご了承ください。
・ご利⽤期間中、責任者は必ず会場に常駐をお願いいたします。
・スペースの転貸はお断りいたします。
・政治活動、反社会的活動、宗教活動を⽬的としたご利⽤はお断り
いたします。また、近隣のご迷惑になる内容（騒⾳等）、公序良俗
に反する内容等はお断りいたします。
・⽕器、危険物等の持ち込みは⼀切禁⽌です。
・その他、ご利⽤に関しては、当スペース担当者と協議・相談の上、
その指⽰に従っていただきますようお願い申し上げます。
・お問い合わせは公式LINEより承ります。

Instagram 公式LINE


